
16/4/23

HORA

10:30
PTO. DRSL. PRUEBA CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB EQUIP. CAMPOO TIEMPO

1 3 23KM MU23 S10716 SANCHEZ GARCIA, HECTOR 8-abr.-01 ATLETISMO TORRELAVEGA XM - 1:46:56
2 5 23KM M35 TCAN73 GARCIA MARTINEZ, VICTOR 31-jul.-86 KILOMETRO VERTICAL TORRELAVEGA XM SIM 1:47:54
3 9 23KM MS SR2459 RUIZ ALONSO, JUAN 3-jun.-91 REINOSA RUNNING XM SIM 1:49:58
4 7 23KM MS S10963 SANTIAGO RODRIGUEZ, MARCOS 2-oct.-89 ATLETISMO TORRELAVEGA XM - 1:50:13
5 106 23KM M35 S317 PEREZ DIAZ, ALBERTO 18-mar.-86 CD MAINSA LOSADA Y ASOC. - SAPPORO XM - 1:50:52
6 1 23KM M35 S10851 RODRIGUEZ CABALLERO, ADRIAN 11-ago.-84 ATLETISMO PIELAGOS XM - 1:51:33
7 120 23KM M35 S9320 RUIZ REVUELTA, ROBERTO 12-mar.-85 ATLETISMO PIELAGOS XM - 1:51:49
8 100 23KM MS S131 MONTES FERNANDEZ, FERNANDO 14-mar.-89 ATLETISMO TORRELAVEGA XM - 1:53:08
9 125 23KM MS SR347 SANCHEZ BARQUIN, IVAN 14-abr.-91 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA XM - 1:53:34
10 140 23KM M45 - TORRES PEREZ, JUAN 11-dic.-76 REINOSA - SIM 1:53:34
11 112 23KM MS SR483 RIVA PALAZUELOS, ALVARO 22-may.-96 ATLETISMO PIELAGOS XM - 1:54:15
12 27 23KM MS S806 COBO CACHAN, SANTIAGO 22-nov.-96 ATLETISMO PIELAGOS XM - 1:54:26
13 55 23KM M40 S11420 FERNANDEZ VARELA, FIDEL 12-feb.-82 ATLETISMO TORRELAVEGA XM - 1:54:43
14 126 23KM MS S391 SANCHEZ GOMEZ, DANIEL 3-jun.-00 ATLETISMO TORRELAVEGA XM - 1:54:58
15 139 23KM M40 - TORRES DIEZ, PABLO 28-feb.-80 REINOSA - SIM 1:57:32
16 54 23KM MS - FERNANDEZ VALLEJO, DIEGO 29-jul.-93 REQUEJO - SIM 1:57:40
17 46 23KM MS - FERNANDEZ CAYON, DAVID 8-sep.-93 REINOSA - SIM 1:58:00
18 14 23KM M50 SR611 ARRIOLA NIETO, DANIEL 25-sep.-72 ALPINO SAMANO XM - 1:59:40
19 135 23KM M35 TCAN60 SORIA LANERO, DANIEL 9-mar.-88 KILOMETRO VERTICAL TORRELAVEGA XM - 1:59:56
20 31 23KM M35 TCAN22 CRESPO GUTIERREZ, ALBERTO 28-abr.-85 KILOMETRO VERTICAL TORRELAVEGA XM - 2:00:45
21 43 23KM MS SR603 ESCALANTE LOPEZ, ALBERTO 27-jun.-90 REINOSA RUNNING XM SIM 2:00:52
22 89 23KM M45 TCAN82 MARTINEZ GONZALEZ, JAVIER 26-jul.-77 ATLETISMO TORRELAVEGA XM - 2:01:38
23 92 23KM M35 SR455 MARTINEZ VIGO, GABRIEL 7-abr.-87 ATLETICO POLANCO - - 2:02:11
24 12 23KM MU23 - ALONSO CAMPOS, XABIER 7-jul.-03 CABEZON DE LA SAL - - 2:02:45
25 39 23KM MS - DIAZ GONZALEZ, RAUL 3-ene.-97 SOTO - SIM 2:04:00
26 142 23KM M45 SR2145 VEGAS BUJEDO, JORGE 30-jun.-77 REINOSA RUNNING XM SIM 2:04:19
27 114 23KM M35 - RODRIGUEZ DE MIER, DIEGO 30-ago.-83 REINOSA - SIM 2:05:04
28 127 23KM M40 S386 SANTA CRUZ BARRIOS, SANTIAGO 7-ene.-83 BEZANA ATLETISMO XM - 2:05:07
29 79 23KM M45 SR2334 LEON SAN EMETERIO, RUBEN 20-may.-77 SOMOS ECOPARQUE XM - 2:05:11
30 15 23KM MS SR278 BARCENA TAZON, DAVID 30-abr.-93 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA XM - 2:05:30
31 18 23KM MU23 S10981 BARON PALMERO, YAGO 21-ene.-02 BEZANA ATLETISMO XM - 2:05:31
32 90 23KM M50 S10980 MARTINEZ RUBIO, FELIX JAVIER 9-oct.-70 CD MAINSA LOSADA Y ASOC. - SAPPORO XM - 2:05:51
33 38 23KM M50 - DEL RIO CALDERON, ENRIQUE 7-oct.-68 REINOSA - SIM 2:06:32
34 29 23KM MS SR489 CORRALES RIANCHO, IVAN 15-abr.-97 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR XM - 2:06:51
35 50 23KM M35 S67 FERNANDEZ MARTINEZ, DAVID 13-sep.-84 ATLETISMO TORRELAVEGA - - 2:07:31
36 141 23KM M45 SR2359 VEGA HERNANDEZ, FERNANDO 1-jul.-77 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA XM - 2:08:06
37 20 23KM MS - BLANCO CHAMORRO, JOAQUIN 17-nov.-93 VILLAPRESENTE - - 2:08:11
38 116 23KM M45 - ROTAECHE ZUBILLAGA, CHEMA 7-ago.-75 LIENCRES - - 2:08:17
39 136 23KM M50 - SOTRES SANCHEZ, JOSE ANTONIO 4-dic.-71 SANTANDER - - 2:08:27
40 45 23KM MS - FERNANDEZ CALDERON, PABLO 7-mar.-96 REINOSA - SIM 2:08:49
41 72 23KM M55 SR2460 GUTIERREZ GUTIERREZ, FELIX 6-nov.-65 REINOSA RUNNING XM SIM 2:09:19
42 133 23KM M35 SR596 SIERRA PELLON, MARCOS 12-may.-86 SOMOS ECOPARQUE XM - 2:10:28
43 107 23KM MS - PUENTE ONTANILLA, ROBERTO 24-ago.-94 REINOSA - SIM 2:10:47
44 128 23KM M45 - SANTISTEBAN GALDOS, ISMAEL 8-feb.-78 VALLE DE CARRANZA - - 2:11.43
45 134 23KM MS SR613 SIMON ZORNOZA, ALFREDO 2-nov.-99 ALPINO SAMANO XM - 2:11:53
46 113 23KM M45 SR586 RODRIGUEZ BARQUIN, IGNACIO 15-sep.-75 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA XM - 2:12:08
47 75 23KM M45 - HERNANDO PEÑA, RAMSES 29-jul.-77 LAREDO - - 2:12:54
48 121 23KM M50 S82 RUIZ URCELAY, JUAN IGNACIO 3-sep.-69 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO XM - 2:13:24
49 86 23KM M40 S11180 MARCOS LAVIN, ALBERTO 24-dic.-78 CD MAINSA LOSADA Y ASOC. - SAPPORO XM - 2:13:24
50 101 23KM MS SR479 MUÑOZ ORTIZ, ALVARO 24-jul.-95 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA XM - 2:13:48
51 22 23KM MU23 TCAN86 BOO RUIZ, ALVARO 22-jun.-02 KILOMETRO VERTICAL TORRELAVEGA XM - 2:14:02
52 78 23KM M55 SR2514 ILARZA ANGULO, JUAN ANTONIO 18-jul.-63 ALPINO SAMANO XM - 2:14:21
53 85 23KM M40 - MARCO MARTINEZ, ANTONIO 27-mar.-80 NESTARES - SIM 2:14:30
54 2 23KM F45 S10653 LASO ABASCAL, MARIA REYES 19-oct.-77 ATLETISMO PIELAGOS XF - 2:14:50
55 84 23KM F35 S397 MACHO CAMPOS, LIDIA 25-oct.-83 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA XF - 2:15:30
56 147 23KM M50 S10825 CRESPO SAINZ, AURELIO 30-sep.-72 BEZANA ATLETISMO XM - 2:15:43
57 35 23KM MS - DE CELIS SALVADOR, ELIEL 12-ago.-99 AGUILAR DE CAMPOO - - 2:16:19
58 4 23KM F35 S10824 KAZIMIERCZAK, MARTHA ERYKA (EXT.) 8-oct.-84 ATLETISMO PIELAGOS XF - 2:17:17
59 36 23KM M35 - DE LA FUENTE RASILLA, RAUL 19-feb.-86 MATAMOROSA - SIM 2:17:30
60 97 23KM M50 - MERINO VALLE, FCO 15-nov.-71 REINOSA - SIM 2:18:44
61 6 23KM FS S9816 CRESPO ABASCAL, TAMARA 26-ene.-92 ATLETISMO PIELAGOS XF - 2:19:14
62 24 23KM M50 - BUENO FERNANDEZ, RAMON 23-jul.-72 RUILOBA - - 2:21:08
63 21 23KM M50 - BOO GOMEZ, LUIS 13-oct.-70 LIENCRES - SIM 2:22:06
64 115 23KM MU23 S11054 RODRIGUEZ LANDERAS, JUAN LUIS 19-ago.-02 VILLA DE CABEZON - - 2:22:20
65 8 23KM FS - IBAÑEZ GONZALEZ, LUCIA 13-jul.-90 MATAMOROSA - SIF 2:22:26
66 33 23KM M40 SR606 CUESTA SALAZAR, IVAN 23-jun.-81 ALPINO SAMANO XM - 2:22:27
67 111 23KM M60 S295 RINCON GUTIERREZ, CARLOS JAVIER 8-dic.-61 KON SPORTS - - 2:24:19
68 96 23KM M50 SR1658 MENDIGUREN PELAYO, JOSE MARIA 24-abr.-72 CD MAINSA LOSADA Y ASOC. - SAPPORO XM - 2:24:38
69 65 23KM M50 SR475 GONZALEZ JORGE, RUBEN 9-ene.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO XM - 2:25:43
70 137 23KM MS - TEMIÑO DIEZ, RUBEN 21-dic.-94 VILLANGOMEZ - - 2:27:15
71 51 23KM M45 - FERNANDEZ ORTEGA, ROBERTO 2-jun.-73 LOS CORRALES DE BUELNA - - 2:27:48
72 122 23KM F40 SR454 SAINZ DE LA MAZA MONTE, NATALIA 17-dic.-79 INFICANT - VILLA DE NOJA - - 2:28:07
73 34 23KM M35 - CUEVAS GARCIA, RUBEN 31-dic.-83 RIOSECO - SIM 2:28:29
74 63 23KM M40 - GONZALEZ DIEZ, JESUS ANGEL 21-oct.-82 ARADILLOS - SIM 2:29:00
75 47 23KM M45 SR1965 FERNANDEZ GARCIA, TOMAS 21-abr.-76 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA XM - 2:29:17
76 103 23KM F45 SR200 PASCUAL GONZALEZ, MARIA DEL PUY 20-jun.-74 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA XF - 2:29:18
77 10 23KM FS SR101 CORRAL RODRIGUEZ, OLGA 6-sep.-93 SOMOS ECOPARQUE - - 2:29:21
78 69 23KM M45 - GUTIERREZ FERNANDEZ, ALBERTO 1-jul.-75 REINOSA - SIM 2:29:28
79 67 23KM MS - GONZALEZ VELEZ, MARIO 20-jun.-90 AGUILAR DE CAMPOO - - 2:30:47
80 80 23KM M40 SR609 LIAÑO LIENDO, MIGUEL 13-sep.-81 ALPINO SAMANO XM - 2:33:03
81 30 23KM M45 - CORTABARRIA PEREZ, RAUL 9-oct.-74 BILBAO - - 2:33:24
82 81 23KM M40 - LOPEZ VALLEJO, EMILIO 4-feb.-83 MADRID - - 2:34:45
83 60 23KM M35 SR2501 GOMEZ BARGAÑO, JOSE ROBERTO 19-mar.-88 SOMOS ECOPARQUE XM - 2:34:54

Trail Largo / Cto. Cantabria 23 Km.
CATEGORÍA

III Reinosa Trail - Las 3 Fuentes / Campeonato de Cantabria de Trail Individual y por Clubes

DISTANCIA

TEMPORADA 2023

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

Comité Autonómico de Jueces

Competición III REINOSA TRAIL - LAS 3 FUENTES / CAMPEONATO DE CANTABRIA DE TRAIL INDIV. Y POR CLUBES

Lugar y fecha Reinosa, 22 de mayo de 2022

Organiza REINOSA RUNNING



84 17 23KM M55 S11081 BARON BAZ, CESAR 10-ene.-68 BEZANA ATLETISMO XM - 2:35:06
85 117 23KM F40 SR585 RUEDA HOYA, ROCIO 15-jul.-78 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA XF - 2:35:15
86 130 23KM F45 S11090 SAÑUDO SEDANO, CRISTINA 4-mar.-76 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN - - 2:36:33
87 16 23KM M40 - BARCENA TAZON, PATRICIO 24-ago.-80 VILLACARRIEDO - - 2:36:34
88 104 23KM M40 - PELAYO MORAGO, JULIAN 10-jul.-82 RENEDO DE PIELAGOS - - 2:38:32
89 143 23KM M65 SR100 VELASCO CEBALLOS, JUAN 17-jul.-55 SOMOS ECOPARQUE XM - 2:39:11
90 61 23KM MS TCAN29 GOMEZ FERNANDEZ, DANIEL 3-dic.-88 KILOMETRO VERTICAL TORRELAVEGA XM - 2:39:21
91 64 23KM M40 SR2379 GONZALEZ GOMEZ, JORGE 24-abr.-80 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO XM - 2:39:30
92 131 23KM M35 - SARABIA DEL HOYO, JUAN LUIS 12-abr.-86 SANTANDER - - 2:40:42
93 82 23KM M60 SR607 LORENZO RODRIGUEZ, ANTONIO 21-jun.-62 ALPINO SAMANO XM - 2:40:46
94 119 23KM M45 - RUIZ HAZAS, ROBERTO 11-mar.-75 SOANO - - 2:40:51
95 26 23KM M45 - CID ALGABA, FRANCISCO ANGEL 19-jul.-75 TORRELAVEGA - - 2:42:33
96 91 23KM M50 - MARTINEZ SOBERON, MIGUEL 30-abr.-70 SANTANDER - - 2:43:39
97 41 23KM M45 - DIPACCE VALLEJO, LEONARDO 19-mar.-77 CABEZON DE LA SAL - - 2:44:29
98 118 23KM M50 - RUIZ FERNANDEZ, JUAN 27-may.-68 SAN FELICES DE BUELNA - SIM 2:44:33
99 13 23KM M45 - ARCE PANDO, JOSE MANUEL 12-may.-77 BARCENILLA DE PIELAGOS - - 2:45:38

100 32 23KM M35 SR512 CUDERO DEL VISO, CARLOS 8-jul.-84 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO XM - 2:46:48
101 88 23KM F40 SR605 MARTIN GARCIA, MARIA GEMA 30-abr.-82 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR - - 2:48:09
102 108 23KM M35 SR153 QUEVEDO MORENO, JUAN MANUEL 30-sep.-85 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR XM - 2:48:09
103 11 23KM M50 - ABAD SANTIAGO, MARIO 26-may.-70 REINOSA - SIM 2:48:12
104 70 23KM F40 - GUTIERREZ GARCIA, LAURA 27-ago.-81 SOTO DE LA MARINA - - 2:48:44
105 124 23KM M50 - SAN JULIAN ALONSO, JOSE LUIS 28-may.-69 TORRELAVEGA - - 2:51:11
106 73 23KM M55 - GUTIERREZ GUTIERREZ, MIGUEL ANTONIO 8-may.-64 BUSTILLO DEL MONTE - SIM 2:51:19
107 66 23KM F45 - GONZALEZ SAGARNA, SONIA 25-nov.-75 CORCONTE - SIF 2:52:07
108 57 23KM M45 SR513 GARCIA BOADA, DANIEL 18-sep.-77 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO XM - 2:55:01
109 87 23KM M40 - MARTIN CALZADA, SERGIO 5-sep.-80 RETORTILLO - SIM 2:56:21
110 138 23KM M55 SR2161 TORRE AGUADO, JUAN 26-ago.-64 INFICANT - VILLA DE NOJA - - 2:56:57
111 37 23KM M65 SR2547 DE LA PEÑA CORTES DEL VALLE, LUIS 21-ene.-58 ATLETICO POLANCO - - 2:58:55
112 62 23KM M45 - GOMEZ OTAMENDI, VICTOR 6-mar.-75 MURIEDAS - - 2:59:08
113 71 23KM M35 - GUTIERREZ GARCIA, RAUL 9-mar.-84 REINOSA - SIM 2:59:55
114 53 23KM F50 S871 FERNANDEZ RUIZ, ROSA MARIA 10-jun.-70 VILLA DE CABEZON - - 3:00:02
115 132 23KM M55 - SECO GARCIA, JOSE MIGUEL 9-jul.-66 SANTANDER - SIM 3:01:14
116 44 23KM F45 S11005 ESCARDA GONZALEZ, BEATRIZ 12-may.-76 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO - - 3:02:30
117 56 23KM F40 - GARCIA ALVAREZ, FATIMA 30-nov.-82 RENEDO DE PIELAGOS - - 3:03:06
118 42 23KM F50 - ERAZO PRESSER, JULIA 18-oct.-71 CASTRO URDIALES - - 3:09:19
119 144 23KM M40 - VELASCO RIVERO, JUAN 6-feb.-80 SARON - - 3:11:48
120 23 23KM M50 - BRIONES SANZ, CARLOS 24-ago.-69 CABEZON DE LA SAL - - 3:15:06
121 52 23KM M45 - FERNANDEZ QUINTANA, ALVARO 20-abr.-74 CORCONTE - SIM 3:19:40
122 145 23KM M40 - VICENTE ALGORRI, SERGIO 3-jul.-80 NOJA - - 3:20:13
123 74 23KM F50 SR2335 HERNANDEZ CALVO, ANA 14-mar.-71 SOMOS ECOPARQUE - - 3:20:38
124 28 23KM F35 - COLSA GUTIERREZ, SARA 10-ene.-87 PUENTE SAN MIGUEL - - 3:25:57
125 59 23KM M45 - GIL ARRANZ, SERGIO 2-ago.-74 BARAKALDO - - 3:25:57
126 40 23KM M45 - DIAZ PALACIOS, SAMUEL 25-jun.-74 CASTRESANA DE LOSA - - 3:25:58
127 49 23KM M45 - FERNANDEZ GRANADOS, MIGUEL ANGEL 13-oct.-76 BILBAO - - 3:25:58
128 123 23KM FU23 S11162 SALMON VILLEGAS, MARTA 27-jul.-03 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN - - 3:26:13
129 105 23KM MU23 - PELAYO REMESAL, ANDER 21-nov.-03 TORRELAVEGA - - 3:26:14
130 76 23KM M65 SR1076 HERRERO MONJE, JOSE 23-oct.-55 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR XM - 3:27:08

- 48 23KM M35 - FERNANDEZ GONZALEZ, SAUL 23-dic.-85 PUENTE SAN MIGUEL - - AB
- 77 23KM M35 - IGLESIAS RODRIGUEZ, FELIPE 28-nov.-84 PALENCIA - - AB
- 93 23KM M40 SR2375 MELGAREJO SOBRAO, CESAR 4-dic.-79 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO XM - AB
- 98 23KM M45 - MESONES GUTIERREZ, SERGIO 21-sep.-77 MATAMOROSA - SIM AB



16/4/23

Trail Largo - Sub23 Masculino 10:30

PTO. DRSL. PRUEBA CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB EQUIP. CAMPOO TIEMPO
1 3 23KM MU23 S10716 SANCHEZ GARCIA, HECTOR 8-abr.-01 ATLETISMO TORRELAVEGA XM - 1:46:56
2 12 23KM MU23 - ALONSO CAMPOS, XABIER 7-jul.-03 CABEZON DE LA SAL - - 2:02:45
3 18 23KM MU23 S10981 BARON PALMERO, YAGO 21-ene.-02 BEZANA ATLETISMO XM - 2:05:31
4 22 23KM MU23 TCAN86 BOO RUIZ, ALVARO 22-jun.-02 KILOMETRO VERTICAL TORRELAVEGA XM - 2:14:02
5 115 23KM MU23 S11054 RODRIGUEZ LANDERAS, JUAN LUIS 19-ago.-02 VILLA DE CABEZON - - 2:22:20
6 105 23KM MU23 - PELAYO REMESAL, ANDER 21-nov.-03 TORRELAVEGA - - 3:26:14

Trail Largo - Sénior Masculino (hasta 34 años) 10:30

PTO. DRSL. PRUEBA CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB EQUIP. CAMPOO TIEMPO
1 9 23KM MS SR2459 RUIZ ALONSO, JUAN 3-jun.-91 REINOSA RUNNING XM SIM 1:49:58
2 7 23KM MS S10963 SANTIAGO RODRIGUEZ, MARCOS 2-oct.-89 ATLETISMO TORRELAVEGA XM - 1:50:13
3 100 23KM MS S131 MONTES FERNANDEZ, FERNANDO 14-mar.-89 ATLETISMO TORRELAVEGA XM - 1:53:08
4 125 23KM MS SR347 SANCHEZ BARQUIN, IVAN 14-abr.-91 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA XM - 1:53:34
5 112 23KM MS SR483 RIVA PALAZUELOS, ALVARO 22-may.-96 ATLETISMO PIELAGOS XM - 1:54:15
6 27 23KM MS S806 COBO CACHAN, SANTIAGO 22-nov.-96 ATLETISMO PIELAGOS XM - 1:54:26
7 126 23KM MS S391 SANCHEZ GOMEZ, DANIEL 3-jun.-00 ATLETISMO TORRELAVEGA XM - 1:54:58
8 54 23KM MS - FERNANDEZ VALLEJO, DIEGO 29-jul.-93 REQUEJO - SIM 1:57:40
9 46 23KM MS - FERNANDEZ CAYON, DAVID 8-sep.-93 REINOSA - SIM 1:58:00
10 43 23KM MS SR603 ESCALANTE LOPEZ, ALBERTO 27-jun.-90 REINOSA RUNNING XM SIM 2:00:52
11 39 23KM MS - DIAZ GONZALEZ, RAUL 3-ene.-97 SOTO - SIM 2:04:00
12 15 23KM MS SR278 BARCENA TAZON, DAVID 30-abr.-93 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA XM - 2:05:30
13 29 23KM MS SR489 CORRALES RIANCHO, IVAN 15-abr.-97 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR XM - 2:06:51
14 20 23KM MS - BLANCO CHAMORRO, JOAQUIN 17-nov.-93 VILLAPRESENTE - - 2:08:11
15 45 23KM MS - FERNANDEZ CALDERON, PABLO 7-mar.-96 REINOSA - SIM 2:08:49
16 107 23KM MS - PUENTE ONTANILLA, ROBERTO 24-ago.-94 REINOSA - SIM 2:10:47
17 134 23KM MS SR613 SIMON ZORNOZA, ALFREDO 2-nov.-99 ALPINO SAMANO XM - 2:11:53
18 101 23KM MS SR479 MUÑOZ ORTIZ, ALVARO 24-jul.-95 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA XM - 2:13:48
19 35 23KM MS - DE CELIS SALVADOR, ELIEL 12-ago.-99 AGUILAR DE CAMPOO - - 2:16:19
20 137 23KM MS - TEMIÑO DIEZ, RUBEN 21-dic.-94 VILLANGOMEZ - - 2:27:15
21 67 23KM MS - GONZALEZ VELEZ, MARIO 20-jun.-90 AGUILAR DE CAMPOO - - 2:30:47
22 61 23KM MS TCAN29 GOMEZ FERNANDEZ, DANIEL 3-dic.-88 KILOMETRO VERTICAL TORRELAVEGA XM - 2:39:21

Trail Largo - M35 Masculino 10:30

PTO. DRSL. PRUEBA CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB EQUIP. CAMPOO TIEMPO
1 5 23KM M35 TCAN73 GARCIA MARTINEZ, VICTOR 31-jul.-86 KILOMETRO VERTICAL TORRELAVEGA XM SIM 1:47:54
2 106 23KM M35 S317 PEREZ DIAZ, ALBERTO 18-mar.-86 CD MAINSA LOSADA Y ASOC. - SAPPORO XM - 1:50:52
3 1 23KM M35 S10851 RODRIGUEZ CABALLERO, ADRIAN 11-ago.-84 ATLETISMO PIELAGOS XM - 1:51:33
4 120 23KM M35 S9320 RUIZ REVUELTA, ROBERTO 12-mar.-85 ATLETISMO PIELAGOS XM - 1:51:49
5 135 23KM M35 TCAN60 SORIA LANERO, DANIEL 9-mar.-88 KILOMETRO VERTICAL TORRELAVEGA XM - 1:59:56
6 31 23KM M35 TCAN22 CRESPO GUTIERREZ, ALBERTO 28-abr.-85 KILOMETRO VERTICAL TORRELAVEGA XM - 2:00:45
7 92 23KM M35 SR455 MARTINEZ VIGO, GABRIEL 7-abr.-87 ATLETICO POLANCO - - 2:02:11
8 114 23KM M35 - RODRIGUEZ DE MIER, DIEGO 30-ago.-83 REINOSA - SIM 2:05:04
9 50 23KM M35 S67 FERNANDEZ MARTINEZ, DAVID 13-sep.-84 ATLETISMO TORRELAVEGA - - 2:07:31
10 133 23KM M35 SR596 SIERRA PELLON, MARCOS 12-may.-86 SOMOS ECOPARQUE XM - 2:10:28
11 36 23KM M35 - DE LA FUENTE RASILLA, RAUL 19-feb.-86 MATAMOROSA - SIM 2:17:30
12 34 23KM M35 - CUEVAS GARCIA, RUBEN 31-dic.-83 RIOSECO - SIM 2:28:29
13 60 23KM M35 SR2501 GOMEZ BARGAÑO, JOSE ROBERTO 19-mar.-88 SOMOS ECOPARQUE XM - 2:34:54
14 131 23KM M35 - SARABIA DEL HOYO, JUAN LUIS 12-abr.-86 SANTANDER - - 2:40:42
15 32 23KM M35 SR512 CUDERO DEL VISO, CARLOS 8-jul.-84 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO XM - 2:46:48
16 108 23KM M35 SR153 QUEVEDO MORENO, JUAN MANUEL 30-sep.-85 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR XM - 2:48:09
17 71 23KM M35 - GUTIERREZ GARCIA, RAUL 9-mar.-84 REINOSA - SIM 2:59:55
- 48 23KM M35 - FERNANDEZ GONZALEZ, SAUL 23-dic.-85 PUENTE SAN MIGUEL - - AB
- 77 23KM M35 - IGLESIAS RODRIGUEZ, FELIPE 28-nov.-84 PALENCIA - - AB

Trail Largo - M40 Masculino 10:30

PTO. DRSL. PRUEBA CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB EQUIP. CAMPOO TIEMPO
1 55 23KM M40 S11420 FERNANDEZ VARELA, FIDEL 12-feb.-82 ATLETISMO TORRELAVEGA XM - 1:54:43
2 139 23KM M40 - TORRES DIEZ, PABLO 28-feb.-80 REINOSA - SIM 1:57:32
3 127 23KM M40 S386 SANTA CRUZ BARRIOS, SANTIAGO 7-ene.-83 BEZANA ATLETISMO XM - 2:05:07
4 86 23KM M40 S11180 MARCOS LAVIN, ALBERTO 24-dic.-78 CD MAINSA LOSADA Y ASOC. - SAPPORO XM - 2:13:24
5 85 23KM M40 - MARCO MARTINEZ, ANTONIO 27-mar.-80 NESTARES - SIM 2:14:30
6 33 23KM M40 SR606 CUESTA SALAZAR, IVAN 23-jun.-81 ALPINO SAMANO XM - 2:22:27
7 63 23KM M40 - GONZALEZ DIEZ, JESUS ANGEL 21-oct.-82 ARADILLOS - SIM 2:29:00
8 80 23KM M40 SR609 LIAÑO LIENDO, MIGUEL 13-sep.-81 ALPINO SAMANO XM - 2:33:03
9 81 23KM M40 - LOPEZ VALLEJO, EMILIO 4-feb.-83 MADRID - - 2:34:45
10 16 23KM M40 - BARCENA TAZON, PATRICIO 24-ago.-80 VILLACARRIEDO - - 2:36:34
11 104 23KM M40 - PELAYO MORAGO, JULIAN 10-jul.-82 RENEDO DE PIELAGOS - - 2:38:32
12 64 23KM M40 SR2379 GONZALEZ GOMEZ, JORGE 24-abr.-80 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO XM - 2:39:30
13 87 23KM M40 - MARTIN CALZADA, SERGIO 5-sep.-80 RETORTILLO - SIM 2:56:21
14 144 23KM M40 - VELASCO RIVERO, JUAN 6-feb.-80 SARON - - 3:11:48
15 145 23KM M40 - VICENTE ALGORRI, SERGIO 3-jul.-80 NOJA - - 3:20:13
- 93 23KM M40 SR2375 MELGAREJO SOBRAO, CESAR 4-dic.-79 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO XM - AB

Trail Largo - M45 Masculino 10:30

PTO. DRSL. PRUEBA CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB EQUIP. CAMPOO TIEMPO
1 140 23KM M45 - TORRES PEREZ, JUAN 11-dic.-76 REINOSA - SIM 1:53:34
2 89 23KM M45 TCAN82 MARTINEZ GONZALEZ, JAVIER 26-jul.-77 ATLETISMO TORRELAVEGA XM - 2:01:38
3 142 23KM M45 SR2145 VEGAS BUJEDO, JORGE 30-jun.-77 REINOSA RUNNING XM SIM 2:04:19
4 79 23KM M45 SR2334 LEON SAN EMETERIO, RUBEN 20-may.-77 SOMOS ECOPARQUE XM - 2:05:11
5 141 23KM M45 SR2359 VEGA HERNANDEZ, FERNANDO 1-jul.-77 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA XM - 2:08:06
6 116 23KM M45 - ROTAECHE ZUBILLAGA, CHEMA 7-ago.-75 LIENCRES - - 2:08:17
7 128 23KM M45 - SANTISTEBAN GALDOS, ISMAEL 8-feb.-78 VALLE DE CARRANZA - - 2:11.43
8 113 23KM M45 SR586 RODRIGUEZ BARQUIN, IGNACIO 15-sep.-75 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA XM - 2:12:08
9 75 23KM M45 - HERNANDO PEÑA, RAMSES 29-jul.-77 LAREDO - - 2:12:54
10 51 23KM M45 - FERNANDEZ ORTEGA, ROBERTO 2-jun.-73 LOS CORRALES DE BUELNA - - 2:27:48
11 47 23KM M45 SR1965 FERNANDEZ GARCIA, TOMAS 21-abr.-76 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA XM - 2:29:17
12 69 23KM M45 - GUTIERREZ FERNANDEZ, ALBERTO 1-jul.-75 REINOSA - SIM 2:29:28
13 30 23KM M45 - CORTABARRIA PEREZ, RAUL 9-oct.-74 BILBAO - - 2:33:24
14 119 23KM M45 - RUIZ HAZAS, ROBERTO 11-mar.-75 SOANO - - 2:40:51
15 26 23KM M45 - CID ALGABA, FRANCISCO ANGEL 19-jul.-75 TORRELAVEGA - - 2:42:33
16 41 23KM M45 - DIPACCE VALLEJO, LEONARDO 19-mar.-77 CABEZON DE LA SAL - - 2:44:29
17 13 23KM M45 - ARCE PANDO, JOSE MANUEL 12-may.-77 BARCENILLA DE PIELAGOS - - 2:45:38
18 57 23KM M45 SR513 GARCIA BOADA, DANIEL 18-sep.-77 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO XM - 2:55:01
19 62 23KM M45 - GOMEZ OTAMENDI, VICTOR 6-mar.-75 MURIEDAS - - 2:59:08

23 Km.

23 Km.

23 Km.

23 Km.

23 Km.
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20 52 23KM M45 - FERNANDEZ QUINTANA, ALVARO 20-abr.-74 CORCONTE - SIM 3:19:40
21 59 23KM M45 - GIL ARRANZ, SERGIO 2-ago.-74 BARAKALDO - - 3:25:57
22 40 23KM M45 - DIAZ PALACIOS, SAMUEL 25-jun.-74 CASTRESANA DE LOSA - - 3:25:58
23 49 23KM M45 - FERNANDEZ GRANADOS, MIGUEL ANGEL 13-oct.-76 BILBAO - - 3:25:58
- 98 23KM M45 - MESONES GUTIERREZ, SERGIO 21-sep.-77 MATAMOROSA - SIM AB

Trail Largo - M50 Masculino 10:30

PTO. DRSL. PRUEBA CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB EQUIP. CAMPOO TIEMPO
1 14 23KM M50 SR611 ARRIOLA NIETO, DANIEL 25-sep.-72 ALPINO SAMANO XM - 1:59:40
2 90 23KM M50 S10980 MARTINEZ RUBIO, FELIX JAVIER 9-oct.-70 CD MAINSA LOSADA Y ASOC. - SAPPORO XM - 2:05:51
3 38 23KM M50 - DEL RIO CALDERON, ENRIQUE 7-oct.-68 REINOSA - SIM 2:06:32
4 136 23KM M50 - SOTRES SANCHEZ, JOSE ANTONIO 4-dic.-71 SANTANDER - - 2:08:27
5 121 23KM M50 S82 RUIZ URCELAY, JUAN IGNACIO 3-sep.-69 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO XM - 2:13:24
6 147 23KM M50 S10825 CRESPO SAINZ, AURELIO 30-sep.-72 BEZANA ATLETISMO XM - 2:15:43
7 97 23KM M50 - MERINO VALLE, FCO 15-nov.-71 REINOSA - SIM 2:18:44
8 24 23KM M50 - BUENO FERNANDEZ, RAMON 23-jul.-72 RUILOBA - - 2:21:08
9 21 23KM M50 - BOO GOMEZ, LUIS 13-oct.-70 LIENCRES - SIM 2:22:06
10 96 23KM M50 SR1658 MENDIGUREN PELAYO, JOSE MARIA 24-abr.-72 CD MAINSA LOSADA Y ASOC. - SAPPORO XM - 2:24:38
11 65 23KM M50 SR475 GONZALEZ JORGE, RUBEN 9-ene.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO XM - 2:25:43
12 91 23KM M50 - MARTINEZ SOBERON, MIGUEL 30-abr.-70 SANTANDER - - 2:43:39
13 118 23KM M50 - RUIZ FERNANDEZ, JUAN 27-may.-68 SAN FELICES DE BUELNA - SIM 2:44:33
14 11 23KM M50 - ABAD SANTIAGO, MARIO 26-may.-70 REINOSA - SIM 2:48:12
15 124 23KM M50 - SAN JULIAN ALONSO, JOSE LUIS 28-may.-69 TORRELAVEGA - - 2:51:11
16 23 23KM M50 - BRIONES SANZ, CARLOS 24-ago.-69 CABEZON DE LA SAL - - 3:15:06

Trail Largo - M55 Masculino 10:30

PTO. DRSL. PRUEBA CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB EQUIP. CAMPOO TIEMPO
1 72 23KM M55 SR2460 GUTIERREZ GUTIERREZ, FELIX 6-nov.-65 REINOSA RUNNING XM SIM 2:09:19
2 78 23KM M55 SR2514 ILARZA ANGULO, JUAN ANTONIO 18-jul.-63 ALPINO SAMANO XM - 2:14:21
3 17 23KM M55 S11081 BARON BAZ, CESAR 10-ene.-68 BEZANA ATLETISMO XM - 2:35:06
4 73 23KM M55 - GUTIERREZ GUTIERREZ, MIGUEL ANTONIO 8-may.-64 BUSTILLO DEL MONTE - SIM 2:51:19
5 138 23KM M55 SR2161 TORRE AGUADO, JUAN 26-ago.-64 INFICANT - VILLA DE NOJA - - 2:56:57
6 132 23KM M55 - SECO GARCIA, JOSE MIGUEL 9-jul.-66 SANTANDER - SIM 3:01:14

Trail Largo - M60 Masculino 10:30

PTO. DRSL. PRUEBA CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB EQUIP. CAMPOO TIEMPO
1 111 23KM M60 S295 RINCON GUTIERREZ, CARLOS JAVIER 8-dic.-61 KON SPORTS - - 2:24:19
2 82 23KM M60 SR607 LORENZO RODRIGUEZ, ANTONIO 21-jun.-62 ALPINO SAMANO XM - 2:40:46

Trail Largo - M65 Masculino 10:30

PTO. DRSL. PRUEBA CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB EQUIP. CAMPOO TIEMPO
1 143 23KM M65 SR100 VELASCO CEBALLOS, JUAN 17-jul.-55 SOMOS ECOPARQUE XM - 2:39:11
2 37 23KM M65 SR2547 DE LA PEÑA CORTES DEL VALLE, LUIS 21-ene.-58 ATLETICO POLANCO - - 2:58:55
3 76 23KM M65 SR1076 HERRERO MONJE, JOSE 23-oct.-55 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR XM - 3:27:08

23 Km.

23 Km.

23 Km.

23 Km.



16/4/23

HORA

10:30
PTO. DRSL. PRUEBA CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB EQUIP. CAMPOO TIEMPO

1 3 23KM MU23 S10716 SANCHEZ GARCIA, HECTOR 8-abr.-01 ATLETISMO TORRELAVEGA XM - 1:46:56
2 5 23KM M35 TCAN73 GARCIA MARTINEZ, VICTOR 31-jul.-86 KILOMETRO VERTICAL TORRELAVEGA XM SIM 1:47:54
3 9 23KM MS SR2459 RUIZ ALONSO, JUAN 3-jun.-91 REINOSA RUNNING XM SIM 1:49:58
4 7 23KM MS S10963 SANTIAGO RODRIGUEZ, MARCOS 2-oct.-89 ATLETISMO TORRELAVEGA XM - 1:50:13
5 106 23KM M35 S317 PEREZ DIAZ, ALBERTO 18-mar.-86 CD MAINSA LOSADA Y ASOC. - SAPPORO XM - 1:50:52
6 1 23KM M35 S10851 RODRIGUEZ CABALLERO, ADRIAN 11-ago.-84 ATLETISMO PIELAGOS XM - 1:51:33
7 120 23KM M35 S9320 RUIZ REVUELTA, ROBERTO 12-mar.-85 ATLETISMO PIELAGOS XM - 1:51:49
8 100 23KM MS S131 MONTES FERNANDEZ, FERNANDO 14-mar.-89 ATLETISMO TORRELAVEGA XM - 1:53:08
9 125 23KM MS SR347 SANCHEZ BARQUIN, IVAN 14-abr.-91 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA XM - 1:53:34
10 112 23KM MS SR483 RIVA PALAZUELOS, ALVARO 22-may.-96 ATLETISMO PIELAGOS XM - 1:54:15
11 27 23KM MS S806 COBO CACHAN, SANTIAGO 22-nov.-96 ATLETISMO PIELAGOS XM - 1:54:26
12 55 23KM M40 S11420 FERNANDEZ VARELA, FIDEL 12-feb.-82 ATLETISMO TORRELAVEGA XM - 1:54:43
13 126 23KM MS S391 SANCHEZ GOMEZ, DANIEL 3-jun.-00 ATLETISMO TORRELAVEGA XM - 1:54:58
14 14 23KM M50 SR611 ARRIOLA NIETO, DANIEL 25-sep.-72 ALPINO SAMANO XM - 1:59:40
15 135 23KM M35 TCAN60 SORIA LANERO, DANIEL 9-mar.-88 KILOMETRO VERTICAL TORRELAVEGA XM - 1:59:56
16 31 23KM M35 TCAN22 CRESPO GUTIERREZ, ALBERTO 28-abr.-85 KILOMETRO VERTICAL TORRELAVEGA XM - 2:00:45
17 43 23KM MS SR603 ESCALANTE LOPEZ, ALBERTO 27-jun.-90 REINOSA RUNNING XM SIM 2:00:52
18 89 23KM M45 TCAN82 MARTINEZ GONZALEZ, JAVIER 26-jul.-77 ATLETISMO TORRELAVEGA XM - 2:01:38
19 142 23KM M45 SR2145 VEGAS BUJEDO, JORGE 30-jun.-77 REINOSA RUNNING XM SIM 2:04:19
20 127 23KM M40 S386 SANTA CRUZ BARRIOS, SANTIAGO 7-ene.-83 BEZANA ATLETISMO XM - 2:05:07
21 79 23KM M45 SR2334 LEON SAN EMETERIO, RUBEN 20-may.-77 SOMOS ECOPARQUE XM - 2:05:11
22 15 23KM MS SR278 BARCENA TAZON, DAVID 30-abr.-93 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA XM - 2:05:30
23 18 23KM MU23 S10981 BARON PALMERO, YAGO 21-ene.-02 BEZANA ATLETISMO XM - 2:05:31
24 90 23KM M50 S10980 MARTINEZ RUBIO, FELIX JAVIER 9-oct.-70 CD MAINSA LOSADA Y ASOC. - SAPPORO XM - 2:05:51
25 29 23KM MS SR489 CORRALES RIANCHO, IVAN 15-abr.-97 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR XM - 2:06:51
26 141 23KM M45 SR2359 VEGA HERNANDEZ, FERNANDO 1-jul.-77 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA XM - 2:08:06
27 72 23KM M55 SR2460 GUTIERREZ GUTIERREZ, FELIX 6-nov.-65 REINOSA RUNNING XM SIM 2:09:19
28 133 23KM M35 SR596 SIERRA PELLON, MARCOS 12-may.-86 SOMOS ECOPARQUE XM - 2:10:28
29 134 23KM MS SR613 SIMON ZORNOZA, ALFREDO 2-nov.-99 ALPINO SAMANO XM - 2:11:53
30 113 23KM M45 SR586 RODRIGUEZ BARQUIN, IGNACIO 15-sep.-75 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA XM - 2:12:08
31 121 23KM M50 S82 RUIZ URCELAY, JUAN IGNACIO 3-sep.-69 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO XM - 2:13:24
32 86 23KM M40 S11180 MARCOS LAVIN, ALBERTO 24-dic.-78 CD MAINSA LOSADA Y ASOC. - SAPPORO XM - 2:13:24
33 101 23KM MS SR479 MUÑOZ ORTIZ, ALVARO 24-jul.-95 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA XM - 2:13:48
34 22 23KM MU23 TCAN86 BOO RUIZ, ALVARO 22-jun.-02 KILOMETRO VERTICAL TORRELAVEGA XM - 2:14:02
35 78 23KM M55 SR2514 ILARZA ANGULO, JUAN ANTONIO 18-jul.-63 ALPINO SAMANO XM - 2:14:21
36 147 23KM M50 S10825 CRESPO SAINZ, AURELIO 30-sep.-72 BEZANA ATLETISMO XM - 2:15:43
37 33 23KM M40 SR606 CUESTA SALAZAR, IVAN 23-jun.-81 ALPINO SAMANO XM - 2:22:27
38 96 23KM M50 SR1658 MENDIGUREN PELAYO, JOSE MARIA 24-abr.-72 CD MAINSA LOSADA Y ASOC. - SAPPORO XM - 2:24:38
39 65 23KM M50 SR475 GONZALEZ JORGE, RUBEN 9-ene.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO XM - 2:25:43
40 47 23KM M45 SR1965 FERNANDEZ GARCIA, TOMAS 21-abr.-76 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA XM - 2:29:17
41 80 23KM M40 SR609 LIAÑO LIENDO, MIGUEL 13-sep.-81 ALPINO SAMANO XM - 2:33:03
42 60 23KM M35 SR2501 GOMEZ BARGAÑO, JOSE ROBERTO 19-mar.-88 SOMOS ECOPARQUE XM - 2:34:54
43 17 23KM M55 S11081 BARON BAZ, CESAR 10-ene.-68 BEZANA ATLETISMO XM - 2:35:06
44 143 23KM M65 SR100 VELASCO CEBALLOS, JUAN 17-jul.-55 SOMOS ECOPARQUE XM - 2:39:11
45 61 23KM MS TCAN29 GOMEZ FERNANDEZ, DANIEL 3-dic.-88 KILOMETRO VERTICAL TORRELAVEGA XM - 2:39:21
46 64 23KM M40 SR2379 GONZALEZ GOMEZ, JORGE 24-abr.-80 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO XM - 2:39:30
47 82 23KM M60 SR607 LORENZO RODRIGUEZ, ANTONIO 21-jun.-62 ALPINO SAMANO XM - 2:40:46
48 32 23KM M35 SR512 CUDERO DEL VISO, CARLOS 8-jul.-84 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO XM - 2:46:48
49 108 23KM M35 SR153 QUEVEDO MORENO, JUAN MANUEL 30-sep.-85 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR XM - 2:48:09
50 57 23KM M45 SR513 GARCIA BOADA, DANIEL 18-sep.-77 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO XM - 2:55:01
51 76 23KM M65 SR1076 HERRERO MONJE, JOSE 23-oct.-55 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR XM - 3:27:08
- 93 23KM M40 SR2375 MELGAREJO SOBRAO, CESAR 4-dic.-79 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO XM - AB

1º Atletismo Torrelavega 5:30:17

PTO. DRSL. PRUEBA CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB EQUIP. CAMPOO TIEMPO
1 3 23KM MU23 S10716 SANCHEZ GARCIA, HECTOR 8-abr.-01 ATLETISMO TORRELAVEGA XM - 1:46:56
4 7 23KM MS S10963 SANTIAGO RODRIGUEZ, MARCOS 2-oct.-89 ATLETISMO TORRELAVEGA XM - 1:50:13
8 100 23KM MS S131 MONTES FERNANDEZ, FERNANDO 14-mar.-89 ATLETISMO TORRELAVEGA XM - 1:53:08
12 55 23KM M40 S11420 FERNANDEZ VARELA, FIDEL 12-feb.-82 ATLETISMO TORRELAVEGA XM - 1:54:43
13 126 23KM MS S391 SANCHEZ GOMEZ, DANIEL 3-jun.-00 ATLETISMO TORRELAVEGA XM - 1:54:58
18 89 23KM M45 TCAN82 MARTINEZ GONZALEZ, JAVIER 26-jul.-77 ATLETISMO TORRELAVEGA XM - 2:01:38

2º Atletismo Piélagos 5:37:37

PTO. DRSL. PRUEBA CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB EQUIP. CAMPOO TIEMPO
6 1 23KM M35 S10851 RODRIGUEZ CABALLERO, ADRIAN 11-ago.-84 ATLETISMO PIELAGOS XM - 1:51:33
7 120 23KM M35 S9320 RUIZ REVUELTA, ROBERTO 12-mar.-85 ATLETISMO PIELAGOS XM - 1:51:49
10 112 23KM MS SR483 RIVA PALAZUELOS, ALVARO 22-may.-96 ATLETISMO PIELAGOS XM - 1:54:15
11 27 23KM MS S806 COBO CACHAN, SANTIAGO 22-nov.-96 ATLETISMO PIELAGOS XM - 1:54:26

3º Kilómetro Vertical Torrelavega 5:48:35

PTO. DRSL. PRUEBA CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB EQUIP. CAMPOO TIEMPO
2 5 23KM M35 TCAN73 GARCIA MARTINEZ, VICTOR 31-jul.-86 KILOMETRO VERTICAL TORRELAVEGA XM SIM 1:47:54
15 135 23KM M35 TCAN60 SORIA LANERO, DANIEL 9-mar.-88 KILOMETRO VERTICAL TORRELAVEGA XM - 1:59:56
16 31 23KM M35 TCAN22 CRESPO GUTIERREZ, ALBERTO 28-abr.-85 KILOMETRO VERTICAL TORRELAVEGA XM - 2:00:45
34 22 23KM MU23 TCAN86 BOO RUIZ, ALVARO 22-jun.-02 KILOMETRO VERTICAL TORRELAVEGA XM - 2:14:02
45 61 23KM MS TCAN29 GOMEZ FERNANDEZ, DANIEL 3-dic.-88 KILOMETRO VERTICAL TORRELAVEGA XM - 2:39:21

4º Reinosa Running 5:55:09

PTO. DRSL. PRUEBA CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB EQUIP. CAMPOO TIEMPO
3 9 23KM MS SR2459 RUIZ ALONSO, JUAN 3-jun.-91 REINOSA RUNNING XM SIM 1:49:58
17 43 23KM MS SR603 ESCALANTE LOPEZ, ALBERTO 27-jun.-90 REINOSA RUNNING XM SIM 2:00:52
19 142 23KM M45 SR2145 VEGAS BUJEDO, JORGE 30-jun.-77 REINOSA RUNNING XM SIM 2:04:19
27 72 23KM M55 SR2460 GUTIERREZ GUTIERREZ, FELIX 6-nov.-65 REINOSA RUNNING XM SIM 2:09:19

III Reinosa Trail - Las 3 Fuentes / Campeonato de Cantabria de Trail Individual y por Clubes

CATEGORÍA DISTANCIA

Cto. Cantabria por Clubes (Masc.) 23 Km.



5º Valles Pasiegos - Sobaos Luca 6:07:10

PTO. DRSL. PRUEBA CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB EQUIP. CAMPOO TIEMPO
9 125 23KM MS SR347 SANCHEZ BARQUIN, IVAN 14-abr.-91 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA XM - 1:53:34
22 15 23KM MS SR278 BARCENA TAZON, DAVID 30-abr.-93 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA XM - 2:05:30
26 141 23KM M45 SR2359 VEGA HERNANDEZ, FERNANDO 1-jul.-77 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA XM - 2:08:06
30 113 23KM M45 SR586 RODRIGUEZ BARQUIN, IGNACIO 15-sep.-75 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA XM - 2:12:08
33 101 23KM MS SR479 MUÑOZ ORTIZ, ALVARO 24-jul.-95 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA XM - 2:13:48
40 47 23KM M45 SR1965 FERNANDEZ GARCIA, TOMAS 21-abr.-76 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA XM - 2:29:17

6º CD Mainsa Losada y Asoc. - Sapporo 6:10:07

PTO. DRSL. PRUEBA CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB EQUIP. CAMPOO TIEMPO
5 106 23KM M35 S317 PEREZ DIAZ, ALBERTO 18-mar.-86 CD MAINSA LOSADA Y ASOC. - SAPPORO XM - 1:50:52
24 90 23KM M50 S10980 MARTINEZ RUBIO, FELIX JAVIER 9-oct.-70 CD MAINSA LOSADA Y ASOC. - SAPPORO XM - 2:05:51
32 86 23KM M40 S11180 MARCOS LAVIN, ALBERTO 24-dic.-78 CD MAINSA LOSADA Y ASOC. - SAPPORO XM - 2:13:24
38 96 23KM M50 SR1658 MENDIGUREN PELAYO, JOSE MARIA 24-abr.-72 CD MAINSA LOSADA Y ASOC. - SAPPORO XM - 2:24:38

7º Alpino Sámano 6:25:54

PTO. DRSL. PRUEBA CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB EQUIP. CAMPOO TIEMPO
14 14 23KM M50 SR611 ARRIOLA NIETO, DANIEL 25-sep.-72 ALPINO SAMANO XM - 1:59:40
29 134 23KM MS SR613 SIMON ZORNOZA, ALFREDO 2-nov.-99 ALPINO SAMANO XM - 2:11:53
35 78 23KM M55 SR2514 ILARZA ANGULO, JUAN ANTONIO 18-jul.-63 ALPINO SAMANO XM - 2:14:21
37 33 23KM M40 SR606 CUESTA SALAZAR, IVAN 23-jun.-81 ALPINO SAMANO XM - 2:22:27
41 80 23KM M40 SR609 LIAÑO LIENDO, MIGUEL 13-sep.-81 ALPINO SAMANO XM - 2:33:03
47 82 23KM M60 SR607 LORENZO RODRIGUEZ, ANTONIO 21-jun.-62 ALPINO SAMANO XM - 2:40:46

8º Bezana Atletismo 6:26:21

PTO. DRSL. PRUEBA CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB EQUIP. CAMPOO TIEMPO
20 127 23KM M40 S386 SANTA CRUZ BARRIOS, SANTIAGO 7-ene.-83 BEZANA ATLETISMO XM - 2:05:07
23 18 23KM MU23 S10981 BARON PALMERO, YAGO 21-ene.-02 BEZANA ATLETISMO XM - 2:05:31
36 147 23KM M50 S10825 CRESPO SAINZ, AURELIO 30-sep.-72 BEZANA ATLETISMO XM - 2:15:43
43 17 23KM M55 S11081 BARON BAZ, CESAR 10-ene.-68 BEZANA ATLETISMO XM - 2:35:06

9º Somos Ecoparque 6:50:33

PTO. DRSL. PRUEBA CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB EQUIP. CAMPOO TIEMPO
21 79 23KM M45 SR2334 LEON SAN EMETERIO, RUBEN 20-may.-77 SOMOS ECOPARQUE XM - 2:05:11
28 133 23KM M35 SR596 SIERRA PELLON, MARCOS 12-may.-86 SOMOS ECOPARQUE XM - 2:10:28
42 60 23KM M35 SR2501 GOMEZ BARGAÑO, JOSE ROBERTO 19-mar.-88 SOMOS ECOPARQUE XM - 2:34:54
44 143 23KM M65 SR100 VELASCO CEBALLOS, JUAN 17-jul.-55 SOMOS ECOPARQUE XM - 2:39:11

10º Atlético España de Cueto 7:18:37

PTO. DRSL. PRUEBA CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB EQUIP. CAMPOO TIEMPO
31 121 23KM M50 S82 RUIZ URCELAY, JUAN IGNACIO 3-sep.-69 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO XM - 2:13:24
39 65 23KM M50 SR475 GONZALEZ JORGE, RUBEN 9-ene.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO XM - 2:25:43
46 64 23KM M40 SR2379 GONZALEZ GOMEZ, JORGE 24-abr.-80 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO XM - 2:39:30
48 32 23KM M35 SR512 CUDERO DEL VISO, CARLOS 8-jul.-84 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO XM - 2:46:48
50 57 23KM M45 SR513 GARCIA BOADA, DANIEL 18-sep.-77 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO XM - 2:55:01
- 93 23KM M40 SR2375 MELGAREJO SOBRAO, CESAR 4-dic.-79 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO XM - AB

11º Cárcoba - Ribamontán al Mar 8:22:08

PTO. DRSL. PRUEBA CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB EQUIP. CAMPOO TIEMPO
25 29 23KM MS SR489 CORRALES RIANCHO, IVAN 15-abr.-97 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR XM - 2:06:51
49 108 23KM M35 SR153 QUEVEDO MORENO, JUAN MANUEL 30-sep.-85 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR XM - 2:48:09
51 76 23KM M65 SR1076 HERRERO MONJE, JOSE 23-oct.-55 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR XM - 3:27:08



16/4/23

Trail Largo - Femenino 10:30

PTO. DRSL. PRUEBA CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB EQUIP. CAMPOO TIEMPO
1 2 23KM F45 S10653 LASO ABASCAL, MARIA REYES 19-oct.-77 ATLETISMO PIELAGOS XF - 2:14:50
2 84 23KM F35 S397 MACHO CAMPOS, LIDIA 25-oct.-83 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA XF - 2:15:30
3 4 23KM F35 S10824 KAZIMIERCZAK, MARTHA ERYKA (EXT.) 8-oct.-84 ATLETISMO PIELAGOS XF - 2:17:17
4 6 23KM FS S9816 CRESPO ABASCAL, TAMARA 26-ene.-92 ATLETISMO PIELAGOS XF - 2:19:14
5 8 23KM FS - IBAÑEZ GONZALEZ, LUCIA 13-jul.-90 MATAMOROSA - SIF 2:22:26
6 122 23KM F40 SR454 SAINZ DE LA MAZA MONTE, NATALIA 17-dic.-79 INFICANT - VILLA DE NOJA - - 2:28:07
7 103 23KM F45 SR200 PASCUAL GONZALEZ, MARIA DEL PUY 20-jun.-74 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA XF - 2:29:18
8 10 23KM FS SR101 CORRAL RODRIGUEZ, OLGA 6-sep.-93 SOMOS ECOPARQUE - - 2:29:21
9 117 23KM F40 SR585 RUEDA HOYA, ROCIO 15-jul.-78 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA XF - 2:35:15
10 130 23KM F45 S11090 SAÑUDO SEDANO, CRISTINA 4-mar.-76 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN - - 2:36:33
11 88 23KM F40 SR605 MARTIN GARCIA, MARIA GEMA 30-abr.-82 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR - - 2:48:09
12 70 23KM F40 - GUTIERREZ GARCIA, LAURA 27-ago.-81 SOTO DE LA MARINA - - 2:48:44
13 66 23KM F45 - GONZALEZ SAGARNA, SONIA 25-nov.-75 CORCONTE - SIF 2:52:07
14 53 23KM F50 S871 FERNANDEZ RUIZ, ROSA MARIA 10-jun.-70 VILLA DE CABEZON - - 3:00:02
15 44 23KM F45 S11005 ESCARDA GONZALEZ, BEATRIZ 12-may.-76 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO - - 3:02:30
16 56 23KM F40 - GARCIA ALVAREZ, FATIMA 30-nov.-82 RENEDO DE PIELAGOS - - 3:03:06
17 42 23KM F50 - ERAZO PRESSER, JULIA 18-oct.-71 CASTRO URDIALES - - 3:09:19
18 74 23KM F50 SR2335 HERNANDEZ CALVO, ANA 14-mar.-71 SOMOS ECOPARQUE - - 3:20:38
19 28 23KM F35 - COLSA GUTIERREZ, SARA 10-ene.-87 PUENTE SAN MIGUEL - - 3:25:57
20 123 23KM FU23 S11162 SALMON VILLEGAS, MARTA 27-jul.-03 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN - - 3:26:13

Trail Largo - Sub23 Femenino 10:30

PTO. DRSL. PRUEBA CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB EQUIP. CAMPOO TIEMPO
1 123 23KM FU23 S11162 SALMON VILLEGAS, MARTA 27-jul.-03 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN - - 3:26:13

Trail Largo - Sénior Femenino (hasta 34 años) 10:30

PTO. DRSL. PRUEBA CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB EQUIP. CAMPOO TIEMPO
1 6 23KM FS S9816 CRESPO ABASCAL, TAMARA 26-ene.-92 ATLETISMO PIELAGOS XF - 2:19:14
2 8 23KM FS - IBAÑEZ GONZALEZ, LUCIA 13-jul.-90 MATAMOROSA - SIF 2:22:26
3 10 23KM FS SR101 CORRAL RODRIGUEZ, OLGA 6-sep.-93 SOMOS ECOPARQUE - - 2:29:21

Trail Largo - F35 Femenino 10:30

PTO. DRSL. PRUEBA CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB EQUIP. CAMPOO TIEMPO
1 84 23KM F35 S397 MACHO CAMPOS, LIDIA 25-oct.-83 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA XF - 2:15:30
2 4 23KM F35 S10824 KAZIMIERCZAK, MARTHA ERYKA (EXT.) 8-oct.-84 ATLETISMO PIELAGOS XF - 2:17:17
3 28 23KM F35 - COLSA GUTIERREZ, SARA 10-ene.-87 PUENTE SAN MIGUEL - - 3:25:57

Trail Largo - F40 Femenino 10:30

PTO. DRSL. PRUEBA CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB EQUIP. CAMPOO TIEMPO
1 122 23KM F40 SR454 SAINZ DE LA MAZA MONTE, NATALIA 17-dic.-79 INFICANT - VILLA DE NOJA - - 2:28:07
2 117 23KM F40 SR585 RUEDA HOYA, ROCIO 15-jul.-78 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA XF - 2:35:15
3 88 23KM F40 SR605 MARTIN GARCIA, MARIA GEMA 30-abr.-82 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR - - 2:48:09
4 70 23KM F40 - GUTIERREZ GARCIA, LAURA 27-ago.-81 SOTO DE LA MARINA - - 2:48:44
5 56 23KM F40 - GARCIA ALVAREZ, FATIMA 30-nov.-82 RENEDO DE PIELAGOS - - 3:03:06

Trail Largo - F45 Femenino 10:30

PTO. DRSL. PRUEBA CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB EQUIP. CAMPOO TIEMPO
1 2 23KM F45 S10653 LASO ABASCAL, MARIA REYES 19-oct.-77 ATLETISMO PIELAGOS XF - 2:14:50
2 103 23KM F45 SR200 PASCUAL GONZALEZ, MARIA DEL PUY 20-jun.-74 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA XF - 2:29:18
3 130 23KM F45 S11090 SAÑUDO SEDANO, CRISTINA 4-mar.-76 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN - - 2:36:33
4 66 23KM F45 - GONZALEZ SAGARNA, SONIA 25-nov.-75 CORCONTE - SIF 2:52:07
5 44 23KM F45 S11005 ESCARDA GONZALEZ, BEATRIZ 12-may.-76 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO - - 3:02:30

Trail Largo - F50 Femenino 10:30

PTO. DRSL. PRUEBA CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB EQUIP. CAMPOO TIEMPO
1 53 23KM F50 S871 FERNANDEZ RUIZ, ROSA MARIA 10-jun.-70 VILLA DE CABEZON - - 3:00:02
2 42 23KM F50 - ERAZO PRESSER, JULIA 18-oct.-71 CASTRO URDIALES - - 3:09:19
3 74 23KM F50 SR2335 HERNANDEZ CALVO, ANA 14-mar.-71 SOMOS ECOPARQUE - - 3:20:38

III Reinosa Trail - Las 3 Fuentes / Campeonato de Cantabria de Trail Individual y por Clubes

23 Km.

23 Km.

23 Km.

23 Km.

23 Km.

23 Km.

23 Km.



16/4/23

HORA

10:30
PTO. DRSL. PRUEBA CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB EQUIP. CAMPOO TIEMPO

1 2 23KM F45 S10653 LASO ABASCAL, MARIA REYES 19-oct.-77 ATLETISMO PIELAGOS XF - 2:14:50
2 84 23KM F35 S397 MACHO CAMPOS, LIDIA 25-oct.-83 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA XF - 2:15:30
3 4 23KM F35 S10824 KAZIMIERCZAK, MARTHA ERYKA (EXT.) 8-oct.-84 ATLETISMO PIELAGOS XF - 2:17:17
4 6 23KM FS S9816 CRESPO ABASCAL, TAMARA 26-ene.-92 ATLETISMO PIELAGOS XF - 2:19:14
5 103 23KM F45 SR200 PASCUAL GONZALEZ, MARIA DEL PUY 20-jun.-74 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA XF - 2:29:18
6 117 23KM F40 SR585 RUEDA HOYA, ROCIO 15-jul.-78 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA XF - 2:35:15

1º Atletismo Piélagos 6:51:21

PTO. DRSL. PRUEBA CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB EQUIP. CAMPOO TIEMPO
1 2 23KM F45 S10653 LASO ABASCAL, MARIA REYES 19-oct.-77 ATLETISMO PIELAGOS XF - 2:14:50
3 4 23KM F35 S10824 KAZIMIERCZAK, MARTHA ERYKA (EXT.) 8-oct.-84 ATLETISMO PIELAGOS XF - 2:17:17
4 6 23KM FS S9816 CRESPO ABASCAL, TAMARA 26-ene.-92 ATLETISMO PIELAGOS XF - 2:19:14

2º Valles Pasiegos - Sobaos Luca 7:20:03

PTO. DRSL. PRUEBA CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB EQUIP. CAMPOO TIEMPO
2 84 23KM F35 S397 MACHO CAMPOS, LIDIA 25-oct.-83 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA XF - 2:15:30
5 103 23KM F45 SR200 PASCUAL GONZALEZ, MARIA DEL PUY 20-jun.-74 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA XF - 2:29:18
6 117 23KM F40 SR585 RUEDA HOYA, ROCIO 15-jul.-78 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA XF - 2:35:15

III Reinosa Trail - Las 3 Fuentes / Campeonato de Cantabria de Trail Individual y por Clubes

Cto. Cantabria por Clubes (Fem.)
CATEGORÍA DISTANCIA

23 Km.



16/4/23

HORA

10:35
PTO. DRSL. PRUEBA CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB EQUIP. CAMPOO TIEMPO

1 294 13KM M13 - SANTOS MARTIN, PABLO 17-sep.-97 AGUILAR DE CAMPOO - - 0:55:36
2 211 13KM M13 - CALVO REDONDO, MIGUEL ANGEL 1-jul.-94 SANTIBAÑEZ DE ECLA - - 0:57:07
3 231 13KM M13 SR486 DIEGO GUTIERREZ, MIGUEL ANGEL 16-ene.-77 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR - - 0:57:21
4 274 13KM M13 - MATA DIEZ, DAVID 7-jul.-95 MATAPORQUERA - - 1:02:32
5 278 13KM M13 S10731 ORAN RODRIGUEZ, EUKEN 8-may.-97 ATLETISMO CAMARGO - - 1:04:44
6 210 13KM M13 - CALDERON VILLANUEVA, JUAN ANTONIO 18-jul.-72 REINOSA - - 1:05:31
7 217 13KM M13 - CECIN LOPEZ, JOSE MARIA 18-may.-80 LLERANA - - 1:10:15
8 253 13KM M13 - GONZALEZ LABRADOR, FRANCISCO JULIAN 4-mar.-73 SAN FELICES DE BUELNA - - 1:10:38
9 285 13KM M13 - QUINTANA REBANAL, DANIEL 27-oct.-92 CABEZON DE LA SAL - - 1:10:44
10 *256 13KM M13 - GONZALEZ SAN MARTIN, FERNANDO 31-oct.-85 PALENCIA - - 1:10:47
11 *301 13KM M13 - VELARDE DIAZ-PALLARES, EDUARDO 5-mar.-80 NESTARES - - 1:10:47
12 237 13KM M13 - RUIZ PUENTE, ALBERTO 29-ene.-74 REINOSA - - 1:12:42
13 215 13KM M13 - CEBALLOS FERNANDEZ, JAVIER 21-mar.-78 TORRELAVEGA - - 1:14:25
14 308 13KM M13 - GARCIA MORODO, JULIAN 27-jun.-81 ATLETICO POLANCO - - 1:14:25
15 404 13KM M13 - DE CELIS GUTIERREZ, LORENZO 30-nov.-97 REINOSA - - 1:16:55
16 219 13KM M13 - CORRAL MANTECON, LORENZO 22-nov.-80 CERRAZO - - 1:16:56
17 258 13KM F13 S10891 GUTIERREZ HEVIA, ELENA 3-ago.-91 ALCAMPO - SCORPIO 71 - - 1:18:15
18 239 13KM F13 - GARCIA BOADA, PATRICIA 15-abr.-86 HOZ DE ABIADA - - 1:19:28
19 209 13KM M13 - CALDERON RIO, ALBERT 13-jul.-85 EL ASTILLERO - - 1:20:26
20 227 13KM M13 - DE MIGUEL CAMUS, ADRIAN 10-jun.-87 SANTANDER - - 1:20:26
21 298 13KM M13 SR2358 TRASPUESTO CORDOBA, FELIPE 17-may.-75 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA - - 1:21:14
22 293 13KM F13 SR2357 SAIZ ALVAREZ, NURIA 5-jul.-75 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA - - 1:21:15
23 303 13KM M13 - FERNANDEZ REVILLA, JESUS 16-may.-96 REINOSA - - 1:21:17
24 214 13KM M13 - CEBALLOS COBO, DAVID 16-sep.-96 REINOSA - - 1:21:18
25 245 13KM M13 - GARCINUÑO MANJARIN, RAMON 1-dic.-70 VALDECILLA - - 1:21:24
26 220 13KM M13 - CORTINA FERNANDEZ, CARLOS 25-jun.-96 CABEZON DE LA SAL - - 1:21:24
27 242 13KM M13 - GARCIA ROJO, MIGUEL ANGEL 18-feb.-67 TOPORIAS - - 1:22:23
28 243 13KM M13 - GARCIA RUISANCHEZ, RAUL 5-mar.-97 LOS CORRALES DE BUELNA - - 1:22:58
29 257 13KM M13 - GUTIERREZ GONZALEZ, JESUS 13-ago.-88 REINOSA - - 1:22:59
30 234 13KM M13 - DIEZ SAN MARTIN, ALBERTO 9-nov.-87 LOS CORRALES DE BUELNA - - 1:22:59
31 232 13KM F13 - DIEGO GUTIERREZ, MARGARITA 13-jun.-81 SARON - - 1:23:19
32 305 13KM M13 - GARCIA MACHO, JAVIER 16-jul.-86 VILLAPRESENTE - - 1:23:58
33 282 13KM F13 - POSADA GUERRA, ZARAY 29-abr.-95 LIEBANA - - 1:24:10
34 269 13KM M13 - LORENZO DELGADO, VICTOR 15-jul.-74 EL ASTILLERO - - 1:24:13
35 254 13KM F13 SR468 GONZALEZ RASILLO, ANA 2-ene.-84 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA - - 1:24:15
36 295 13KM M13 SR2154 SIERRA GARCIA, FRANCISCO JAVIER 30-sep.-73 SOMOS ECOPARQUE - - 1:24:28
37 259 13KM M13 - GUTIERREZ TORRE, GUILLERMO 25-nov.-81 TRECEÑO - - 1:25:10
38 213 13KM M13 - CAYON BENITO, DANIEL 14-jun.-75 SARON - - 1:25:25
39 261 13KM M13 - IBAÑEZ FERNANDEZ, EDUARDO 3-jun.-92 ARENAS DE IGUÑA - - 1:26:32
40 291 13KM M13 - RODRIGUEZ IRURZUN, ASIER 10-ene.-96 BILBAO - - 1:26:35
41 271 13KM F13 - MARTIN LLORENTE, ANE 28-jul.-96 GORLIZ - - 1:26:35
42 275 13KM M13 SR2332 MENESES CASTILLO, RAMON 27-ago.-61 SOMOS ECOPARQUE - - 1:26:49
43 287 13KM F13 - REVUELTA GONZALEZ, VANESSA 6-jul.-95 ONTANEDA - - 1:27:05
44 255 13KM F13 - GONZALEZ RUIZ, MARIA 28-may.-00 REINOSA - - 1:27:08
45 206 13KM M13 - BRIONES ROJAS, CESAR 6-may.-67 BURGOS - - 1:27:45
46 250 13KM M13 - GONZALEZ CUENCA, ALBERTO 8-oct.-84 SANTANDER - - 1:27:45
47 241 13KM M13 - GARCIA RODRIGUEZ, CARLOS 9-jul.-93 CABEZON DE LA SAL - - 1:28:09
48 265 13KM M13 - LANDERAS DE BLAS, JAVIER 22-oct.-94 REINOSA - - 1:30:19
49 304 13KM M13 - LAGUILLO MARCOS, GUILLERMO 3-jun.-95 CABEZON DE LA SAL - - 1:30:54
50 249 13KM F13 - GONZALEZ ALVAREZ, AMANDA 14-may.-93 RIOTUERTO - - 1:31:24
51 212 13KM M13 - CANO GARCIA, ROBERTO 26-sep.-71 CABEZON DE LA SAL - - 1:35:33
52 263 13KM M13 - JORRIN AYLLON, BORJA 4-dic.-96 LOS CORRALES DE BUELNA - - 1:36:23
53 264 13KM M13 - JORRIN GUTIERREZ, JAVIER 30-ago.-63 LOS CORRALES DE BUELNA - - 1:36:28
54 *204 13KM M13 - BARCENA AMIGO, FERNANDO 30-may.-59 BOO DE PIELAGOS - - 1:36:45
55 297 13KM F13 - TEJIDO RUIZ-OGARRIO, CARLOTA 10-oct.-00 SANTANDRR - - 1:37:25
56 292 13KM M13 - ROMERO PASCUAL, DANIEL 19-ene.-94 REINOSA - - 1:37:25
57 281 13KM M13 - PEREZ BUSTAMANTE, AMBROSIO 11-abr.-67 MATAMOROSA - - 1:37:33
58 225 13KM M13 - DE CELIS CALLEJO, ALFONSO 24-feb.-64 CABEZON DE LA SAL - - 1:38:08
59 *310 13KM F13 - GORDALIZA FERNANDEZ, HELENA 16-abr.-75 BOO DE PIELAGOS - - 1:38:35
60 238 13KM M13 - GANDARILLAS VALLE, MIGUEL 8-sep.-58 SANTANDER - - 1:41:13
61 *229 13KM F13 - DIAZ MARTIN, SARA 22-may.-01 REINOSA - - 1:41:44
62 286 13KM M13 - RENERO DE LOS RIOS, CARLOS 17-sep.-81 VILLAPRESENTE - - 1:43:10
63 279 13KM F13 - PACHECO GONZALEZ, SILVIA 4-oct.-80 LA HAYUELA - - 1:43:11
64 *233 13KM M13 - DIEZ MAZA, GUILLERMO 17-may.-79 FONTIBRE - - 1:43:53
65 277 13KM M13 - MUÑOZ LOPEZ, JOSE RAMON 14-oct.-66 CASTRO URDIALES - - 1:47:46
66 289 13KM F13 - RIVIERRE MELERO, LETICIA 7-nov.-80 PANES - - 1:49:51
67 272 13KM F13 - MARTINEZ DE CELIS, LUCIA 25-abr.-99 FRESNO DEL RIO - - 1:55:34
68 276 13KM F13 - MENOCAL BASTANTE, VANESA 9-may.-90 SANTANDER - - 1:57:57
69 216 13KM F13 - CEBALLOS RUBIO, CAROLINA 25-oct.-94 REINOSA - - 1:59:12
70 283 13KM F13 - PUENTE ESCAMILLA, ANA 3-ene.-77 COLINDRES - - 2:01:30
71 223 13KM F13 - CUESTA GARCIA, LAURA 28-mar.-96 PARACUELLES - - 2:03:00
72 284 13KM F13 - PUENTE ESCAMILLA, CARMEN 12-dic.-78 AMPUERO - - 2:03:00
73 273 13KM M13 - MARTINEZ MOLLINEDO, ALBERTO 9-abr.-63 AMPUERO - - 2:08:59
74 228 13KM M13 - DIAZ GONZALEZ, DAVID 31-ago.-93 SOTO - - 2:14:44
75 246 13KM F13 - GIL GARCIA -GUINEA, BLANCA 4-oct.-87 VILLACANTID - - 2:14:44
76 307 13KM F13 - GUTIERREZ GONZALEZ, LAURA 8-abr.-94 SOMBALLE - - 2:14:45
77 290 13KM F13 - RODRIGUEZ BARCENILLA, GEMMA 11-jun.-90 ALAR DEL REY - - 2:15:41
78 *302 13KM F13 - ZABALA DIAZ, ALICIA 10-oct.-73 LOS CORRALES DE BUELNA - - 2:15:42
79 266 13KM F13 - LANTARON RUIZ, CONCEPCION 8-dic.-57 REINOSA - - 2:17:47
80 244 13KM M13 - GARCIA VIADERO, FERNANDO 12-ene.-55 REINOSA - - 2:17:48
81 202 13KM F13 - ARCE IGLESIAS, LAURA 30-ene.-94 LOS CORRALES DE BUELNA - - 2:18:28
82 248 13KM F13 - GOMEZ GOMEZ, ALICIA 3-may.-80 UCIEDA - - 2:18:40
83 260 13KM F13 - GUTIERREZ TORRE, VANESA 13-sep.-79 VILLAPRESENTE - - 2:18:41
84 288 13KM M13 - RIOS MENDEZ, AITOR 1-oct.-84 UCIEDA - - 2:18:42
85 267 13KM F13 - LLAMA DE LA VEGA, ITZIAR 14-jun.-75 UDIAS - - 2:18:43
86 299 13KM F13 - URBIETA ECHEBERRIA, ANNE 24-nov.-69 VALDECILLA - - 2:19:34
87 218 13KM M13 - COBO MAGAZ, SANTIAGO 7-feb.-70 SOLARES - - 2:19:34
88 262 13KM F13 - IZAGUIRRE CORDERO, MARIA 19-dic.-84 PESUES - - 2:20:55
89 222 13KM F13 - CUADRADO GUTIERREZ, ANGELES 20-mar.-85 PESUES - - 2:20:56
90 207 13KM F13 - BRIZ MODINO, NURIA 28-oct.-85 CAMBARCO - - 2:20:56
91 201 13KM F13 - ALONSO GONZALEZ, MARIA 29-ago.-84 SANTANDER - - 2:20:57
92 *309 13KM M13 - CANAL DEL RIO, PABLO 1-may.-77 BOO DE PIELAGOS - - 2:22:03
93 208 13KM F13 - BUENO GOMEZ, SILVIA 2-oct.-90 LOS CORRALES DE BUELNA - - 2:23:51
94 280 13KM F13 - PALACIOS GOMEZ, NATALIA 4-nov.-93 LOS CORRALES DE BUELNA - - 2:23:52
95 221 13KM M13 - CRUZ GARCIA, PACHI 11-jul.-53 SANTANDER - - 2:24:16
96 306 13KM F13 - GONZALEZ GONZALEZ, MARIA ANTONIA 18-oct.-65 SOTO - - 2:26:24
97 252 13KM F13 - GONZALEZ GARCIA, ANA BELEN 25-mar.-89 REINOSA - - 2:51:49
98 251 13KM F13 - GONZALEZ FERNANDEZ, RAQUEL 1-oct.-86 REINOSA - - 2:51:50
99 203 13KM F13 - ARGÜESO SAINZ, RAQUEL 17-ene.-51 REINOSA - - 2:51:59

III Reinosa Trail - Las 3 Fuentes / Campeonato de Cantabria de Trail Individual y por Clubes

CATEGORÍA DISTANCIA

Trail Corto 13 Km.



100 236 13KM F13 - FERNANDEZ GONZALEZ, FATIMA 2-sep.-70 MOLLEDO - - 3:05:24
101 270 13KM M13 - MARINA CUESTA, ANGEL 1-oct.-62 REINOSA - - 3:05:25
102 224 13KM F13 - DE BLAS GONZALEZ, MARIA TERESA 7-abr.-64 REINOSA - - 3:05:25
103 226 13KM M13 - DE CELIS ROBLEDO, ANA ISABEL 18-may.-64 REINOSA - - 3:07:25
104 240 13KM F13 - GARCIA GUTIERREZ, PILAR 23-oct.-59 REINOSA - - 3:07:26

Trail Corto - Femenino 10:35

PTO. DRSL. PRUEBA CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB EQUIP. CAMPOO TIEMPO
1 258 13KM F13 S10891 GUTIERREZ HEVIA, ELENA 3-ago.-91 ALCAMPO - SCORPIO 71 - - 1:18:15
2 239 13KM F13 - GARCIA BOADA, PATRICIA 15-abr.-86 HOZ DE ABIADA - - 1:19:28
3 293 13KM F13 SR2357 SAIZ ALVAREZ, NURIA 5-jul.-75 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA - - 1:21:15
4 232 13KM F13 - DIEGO GUTIERREZ, MARGARITA 13-jun.-81 SARON - - 1:23:19
5 282 13KM F13 - POSADA GUERRA, ZARAY 29-abr.-95 LIEBANA - - 1:24:10
6 254 13KM F13 SR468 GONZALEZ RASILLO, ANA 2-ene.-84 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA - - 1:24:15
7 271 13KM F13 - MARTIN LLORENTE, ANE 28-jul.-96 GORLIZ - - 1:26:35
8 287 13KM F13 - REVUELTA GONZALEZ, VANESSA 6-jul.-95 ONTANEDA - - 1:27:05
9 255 13KM F13 - GONZALEZ RUIZ, MARIA 28-may.-00 REINOSA - - 1:27:08
10 249 13KM F13 - GONZALEZ ALVAREZ, AMANDA 14-may.-93 RIOTUERTO - - 1:31:24
11 297 13KM F13 - TEJIDO RUIZ-OGARRIO, CARLOTA 10-oct.-00 SANTANDRR - - 1:37:25
12 *310 13KM F13 - GORDALIZA FERNANDEZ, HELENA 16-abr.-75 BOO DE PIELAGOS - - 1:38:35
13 *229 13KM F13 - DIAZ MARTIN, SARA 22-may.-01 REINOSA - - 1:41:44
14 279 13KM F13 - PACHECO GONZALEZ, SILVIA 4-oct.-80 LA HAYUELA - - 1:43:11
15 289 13KM F13 - RIVIERRE MELERO, LETICIA 7-nov.-80 PANES - - 1:49:51
16 272 13KM F13 - MARTINEZ DE CELIS, LUCIA 25-abr.-99 FRESNO DEL RIO - - 1:55:34
17 276 13KM F13 - MENOCAL BASTANTE, VANESA 9-may.-90 SANTANDER - - 1:57:57
18 216 13KM F13 - CEBALLOS RUBIO, CAROLINA 25-oct.-94 REINOSA - - 1:59:12
19 283 13KM F13 - PUENTE ESCAMILLA, ANA 3-ene.-77 COLINDRES - - 2:01:30
20 223 13KM F13 - CUESTA GARCIA, LAURA 28-mar.-96 PARACUELLES - - 2:03:00
21 284 13KM F13 - PUENTE ESCAMILLA, CARMEN 12-dic.-78 AMPUERO - - 2:03:00
22 246 13KM F13 - GIL GARCIA -GUINEA, BLANCA 4-oct.-87 VILLACANTID - - 2:14:44
23 307 13KM F13 - GUTIERREZ GONZALEZ, LAURA 8-abr.-94 SOMBALLE - - 2:14:45
24 290 13KM F13 - RODRIGUEZ BARCENILLA, GEMMA 11-jun.-90 ALAR DEL REY - - 2:15:41
25 *302 13KM F13 - ZABALA DIAZ, ALICIA 10-oct.-73 LOS CORRALES DE BUELNA - - 2:15:42
26 266 13KM F13 - LANTARON RUIZ, CONCEPCION 8-dic.-57 REINOSA - - 2:17:47
27 202 13KM F13 - ARCE IGLESIAS, LAURA 30-ene.-94 LOS CORRALES DE BUELNA - - 2:18:28
28 248 13KM F13 - GOMEZ GOMEZ, ALICIA 3-may.-80 UCIEDA - - 2:18:40
29 260 13KM F13 - GUTIERREZ TORRE, VANESA 13-sep.-79 VILLAPRESENTE - - 2:18:41
30 267 13KM F13 - LLAMA DE LA VEGA, ITZIAR 14-jun.-75 UDIAS - - 2:18:43
31 299 13KM F13 - URBIETA ECHEBERRIA, ANNE 24-nov.-69 VALDECILLA - - 2:19:34
32 262 13KM F13 - IZAGUIRRE CORDERO, MARIA 19-dic.-84 PESUES - - 2:20:55
33 222 13KM F13 - CUADRADO GUTIERREZ, ANGELES 20-mar.-85 PESUES - - 2:20:56
34 207 13KM F13 - BRIZ MODINO, NURIA 28-oct.-85 CAMBARCO - - 2:20:56
35 201 13KM F13 - ALONSO GONZALEZ, MARIA 29-ago.-84 SANTANDER - - 2:20:57
36 208 13KM F13 - BUENO GOMEZ, SILVIA 2-oct.-90 LOS CORRALES DE BUELNA - - 2:23:51
37 280 13KM F13 - PALACIOS GOMEZ, NATALIA 4-nov.-93 LOS CORRALES DE BUELNA - - 2:23:52
38 306 13KM F13 - GONZALEZ GONZALEZ, MARIA ANTONIA 18-oct.-65 SOTO - - 2:26:24
39 252 13KM F13 - GONZALEZ GARCIA, ANA BELEN 25-mar.-89 REINOSA - - 2:51:49
40 251 13KM F13 - GONZALEZ FERNANDEZ, RAQUEL 1-oct.-86 REINOSA - - 2:51:50
41 203 13KM F13 - ARGÜESO SAINZ, RAQUEL 17-ene.-51 REINOSA - - 2:51:59
42 236 13KM F13 - FERNANDEZ GONZALEZ, FATIMA 2-sep.-70 MOLLEDO - - 3:05:24
43 224 13KM F13 - DE BLAS GONZALEZ, MARIA TERESA 7-abr.-64 REINOSA - - 3:05:25
44 240 13KM F13 - GARCIA GUTIERREZ, PILAR 23-oct.-59 REINOSA - - 3:07:26

13 Km.



16/4/23

HORA

10:40
PTO. DRSL. PRUEBA CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB EQUIP. CAMPOO TIEMPO

1 410 08KM M08_U18 S199 SANCHEZ GARCIA, ALEJO 25-abr.-07 ATLETISMO TORRELAVEGA - - 0:44:43
2 413 08KM M08_U18 S437 WHITE ESCARDA, PABLO 26-ago.-07 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO - - 0:50:20
3 401 08KM F08_U20 S90007 CAMPO GOMEZ, ANGELA 22-ago.-05 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA - - 0:55:13
4 412 08KM F08_U18 S184 VUELTA IZQUIERDO, CARLOTA 7-dic.-07 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA - - 1:04:22
5 407 08KM F08_U18 S187 GONZALEZ URQUIJO, TANIA 11-ene.-07 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA - - 1:11:22
6 408 08KM F08 - HEVIA GARRIDO, MARTA ELENA 13-ene.-65 CABEZON DE LA SAL - - 1:33:35
7 402 08KM M08_U18 - CANO CORREAS, PABLO 12-dic.-06 CABEZON DE LA SAL - - 2:06:20
8 411 08KM F08 - VALLE GARCIA, YOLANDA 13-ene.-69 TOPORIAS - - 2:06:20
9 403 08KM F08 - CORREAS SEGUROLA, PATRICIA 29-oct.-78 CABEZON DE LA SAL - - 2:29:50
- 406 08KM F08 - GARCIA ROJO, ELSA 16-ene.-68 VILLANUEVA DE LA PEÑA - - AB
- *405 08KM M08 - FERNANDEZ GARCIA, RUBEN 21-may.-81 REINOSA - - DESC.

Trail Promoción - Femenino 10:40

PTO. DRSL. PRUEBA CAT. LIC. APELLIDOS Y NOMBRE FECHA NAC. CLUB EQUIP. CAMPOO TIEMPO
1 401 08KM F08_U20 S90007 CAMPO GOMEZ, ANGELA 22-ago.-05 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA - - 0:55:13
2 412 08KM F08_U18 S184 VUELTA IZQUIERDO, CARLOTA 7-dic.-07 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA - - 1:04:22
3 407 08KM F08_U18 S187 GONZALEZ URQUIJO, TANIA 11-ene.-07 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA - - 1:11:22
4 408 08KM F08 - HEVIA GARRIDO, MARTA ELENA 13-ene.-65 CABEZON DE LA SAL - - 1:33:35
5 411 08KM F08 - VALLE GARCIA, YOLANDA 13-ene.-69 TOPORIAS - - 2:06:20
6 403 08KM F08 - CORREAS SEGUROLA, PATRICIA 29-oct.-78 CABEZON DE LA SAL - - 2:29:50
- 406 08KM F08 - GARCIA ROJO, ELSA 16-ene.-68 VILLANUEVA DE LA PEÑA - - AB

Hora de publicación 14:51

EL JUEZ ÁRBITRO

Ana Eva Fernández Fernández
(Fdo. en el original)

Trail Promoción 8 Km.

8 Km.

III Reinosa Trail - Las 3 Fuentes / Campeonato de Cantabria de Trail Individual y por Clubes

CATEGORÍA DISTANCIA


